
ＮＯ　

工 事 名 工事等場所

工事概要 ～ 平成25年3月31日

入札期日  入札場所

入札価格

登録番号 入札額

1 代表取締役　小室　　敏 12,900,000

59 代表取締役　吉田　美野子 12,900,000

67 代表取締役　阿部　　勲 12,650,000

79 代表取締役　橋本　秀也 12,860,000

88 代表取締役社長　髙田　和良 12,900,000

352 矢吹支店長　加藤　富勝 12,900,000

担　当　課 産業振興課

㈱あおい

㈱ヨシダ建設

一般競争入札参加希望者のうち
参加させなかった者及びその理由

髙田工業㈱

㈱阿部工業 落札

伸和建設㈱

㈱平成工業

入札参加者商号・代表者職氏名 第２回  第３回 第４回 指名理由 変更契約内容等

平成24年12月25日 矢吹町役場　　大会議室

落札(契約)者住所商号等 13,282,500  予定価格 13,631,100矢吹町八幡町138-1 （株）阿部工業　代表取締役 阿部　勲

 工　　期

（様式１号）

入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表
平成25年1月11日

新池（松倉）災害復旧工事 矢吹町　松倉　地内  工事種別土木工事

平成25年1月10日
フトンカゴ工1段積L=6.3ｍ、フトンカゴ工2段積L=74.0ｍ、排水フリュームL=72.8ｍ、波除工A=159㎡
土砂土工N=1式、大型土のうL＝19.0ｍ、


